Im Venite adorem?

i a Amant eū.

Et Iste est qui an

iii a Beatus vir. Ip̄m

De confessorib;

Et Iste homo pf.

ii a Beatus iste. **Q**uare f

Et Sint lumbi.

Et Iste homo abad.

viii a Tuel glā. **V** Dñe q̄t.

v Rex glōse p̄filiū

Et Amant eum.

v Ecce sacerdos m.

v Ietamini ind.

Et Iustum dedux.

Et Fuge serue bone

viii a Sint lumbi.

i a **Q**uinq; m. **V**

Ecce sacerdos

Secus decurs' per

Quare fuge serue b

Et Iuravit dñs.

om̄ia cū p̄s̄i & v̄s̄ib'

iii a Serue bone. **Et**

Im nocent. **V** lū iv.

Et Absterget d̄s

iii a fidelis seruus.

Et Decentur. **V** verba.

Et Sancti tui. **d.**

iii a In parca fusti.

Et Dñe dñs. **V** Ip̄m

Et Propter testam̄.

i a Fuge serue b.

Et Iuravit dñs

Et Sancti mei.

De uirginib;

Et Inueni dicit.

Et Frustrabunt s̄a

Et Regnū mundi. **R.**

Et Posui adiutoriū.

Et fulgebunt s̄a.

Et Ihesu corona.

Et Iste est qui ante.

Et Isti sunt uiri. **s̄a**

Et Sp̄e tua. **et** p.

Et Dñe iste. **V** Dñe q̄s.

Et In arcu tuo.

vi a Veni electa m.

Et vitam petiit. **V** Dñe iv.

Et Sint lumbi ur̄i.

ii a Venite adorem?

Et hic accipit. **V** Dñe.

Et Iustor̄ aū aīe.

i a hec est uirgo.

Et Amant eum d̄s.

Et Si coram hoīb;.

i a Dñe dñs n̄r.

Et Iste homo p̄ fecit.

Et Sanctor̄ uelud.

i a hec est uirgo

Et Iste homo abadol.

Et Tang' aur̄ n̄m.

v Induo s̄ico.

Et Amant eum.

Et Frustrabunt.

iii a Prudentes. **u.**

Et Ecce sacerdos. **Laudes.**

Et absterget d̄s.

v Dñe quis h.

Et Non est inuent'

In sedā vespa.

v Sp̄e tua. **et** p.

Et Isteo iure iurando.

Et virgam ut.

Et Veni sponsa.

Et Benedictionē.

Et S̄a mei q.

Et Concubuit

Et Statuit illi.

De confessore q̄ n̄ fuit ep̄.

Et hec est uirgo.

Et Iustum dedux.

Et Iustum dedux.

iii a Prudentes. **et** acc.

Et Fuge serue b.

Et Iste confessor.

Et Ihesu emanat

In sedā vespera.

Et glā et honore.

Et Media nocte

Et Iuravit dñs.

Et Sum labo eū.

Et Dñe m̄tate

Et Dixit dñs.

Et Beatus vir p̄ oīa.

Et Tunc surrexerūt

Et Confessio ex m.

Et Fuge serue.

Et Dñi est rex

Et Potens intra.

Et Iustus q̄m̄n

Et Diffusa est g.

Et Collocet eum.

Et Desiderium aīe.

Et Dilexisti iusticiā

Et Discipulisti dñe.

Et Iste cognouit.

Et Prop̄ iusticiā.

Vertical marginal notes on the left side of the page, including various liturgical abbreviations and references.

of Deus tu dicit. p' Salutaris v' Qui reg' ev' su' eet des. or' Da q's ompe d's.
 p' Platane. feria vi. or' Preces p. r' Tollite p. Collea de sca anast.
 co' lerim surge p' Propcesto p' Angls d. fe' Danob q's. p' Spt dñi sup me
 p' B'fecti cibo p' Beati m' y' Bñdes es d. co' Reuelabit p' Apparuit b'ign.
 Dñica iii. or' Exata q'd or' D's q'tb; p' Da nobis d. b' Benedict' q. v.
 Gaudete. id. ep' eg'dict. v. hic dicit. v' Singula v' Adno fem est.
 p' Benedixisti b' Ostende n. min' vob' m' dñica e' ar' Dñs regn' decore,
 or' Aure tuam q. v' Bñdixisti su' flect. g. uenit. por' ev' Pastores loqueb.
 ep' Sic nos existi lo' Exurgens ep' Rogam' nulla sit d' credo i' unū dicat.
 b' Qui sedes d. of D's tu dicit. r' Qui reg' m' nica. of D's cui firmavit.
 v' Qui regis isrl. se' Dñi b' n. lo' Anno. q' hto sūma de sec' m' nica nra.
 ar' Exata dñe p. co' Exe dñs. v. of Exulta. s. vigilia. se' Accipe q's dñe
 ev' tu audisset. io p' Tu nos d. sec' Exe hie tue p' ma missa co' Exulta filia s.
 of Bñdixisti. d. In sabato co' Exultavit omni d. p' Hui' nos dñe.
 sec' Devotionis. Veni i' ost. p' Q's dñe d's p' Quare f. p' Satiasti dñe.
 co' Duce p' s'it. p' Qui reg' Dñica iii. or' D's q' hie. s. Ite missa est.
 p' Imploram' ad p'phas p' m' to n. l' Popls gen. ad sūma missa.
 Eadem ebo n' dicit. v' p' lo' fit. d. ep' apparuit. p' Ver natus.
 mada quatu min' vob' or' Exata. q. d. b' Tec' p'ncip' p' Plantate dño
 or' tēpm ieiū s' orem' ep' Gaudete ar' Dñs dicit. p' Concede q's. o.
 nia erunt. flecta' g. b' Ape ē d. ev' Exut edam p' Multifarie m.
 feria iii. or' D's q' s'pi v' laudē. d. Sine credo. b' Viderunt om's
 Rorate celi. p' clamabūt lo' Misert' iud' of letent' celi. v' Notum fecit d.
 p' Rehenarrat b' Alūmo. c. ar' Veni dñe se' accepta t. ar' Dies s'ificatus.
 or' Prā que sum' v' celi enay. of Aue may. Quia p' pla Natus ante s.
 p' fuit i' noviss. or' Excede q's. se' Sacra'is carnari. ev' In p'ncipio erat.
 b' Tollite portas p' letabit' des. co' Ecce ugo hec p'fat' of Tu sunt celi.
 v' Quis ascend' b' In sole po. p' Sumpas di' p'ctam se' Oblata dñe m.
 or' festina q's d. v' Alūmo. c. Vigilia usq' ad eph' co' Viderunt om's
 ep' Notus est or' Idignos. n. Hodie scie co' Inspicere. p' Prā q's ompe.
 b' Ape est dñs p' sup' motē p' Dñi est p' Danob. q's. Stephan' p'ch.
 v' laudem d. b' Dñe d's. v. or' D's q' n. r. Bñdicam' p' t' enim sed.
 ev' Missus est. v' Exata. d. p' p'pter s. dñe. p' Beati immac.
 of confortam' or' Prā. q's. o. ep' Paul' s. scda mis. or' Da nobis q's d.
 sec' accepta tibi ep' hec dicit. d. b' hodie. s. u' fulg. ev' Stephanus p' b.
 co' Ecce uirgo co' b' Exata d. v' Qui reg' p' Dñs r. dec. b' Sederunt. p'nc.